
 
 

 

Zarządzenie Nr WG – VIII –46/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2023 rok. 

 

 

 Na podstawie § 7 Uchwały LV/336/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 kwietnia 

2023 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/301/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 16 

grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2023,  zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Dostosowuje się plan finansowy wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 

rok,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 kwietnia 2023 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2023. 

 

 

                                                                                                         Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



                          

 
                                                  

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WG – VIII –46/2023 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

     

I.  Zmiana dochodów w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka na 2023 rok 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 350,00 

 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 350,00 

 
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

350,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 350,00 

758   Różne rozliczenia 12 328,77 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 12 328,77 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 328,77 

 Urząd Gminy Olszanka 12 328,77 

801   Oświata i wychowanie 5 068,07 

 

80101  Szkoły podstawowe 5 056,51 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 2 000,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 056,51 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 3 056,51 

80107  Świetlice szkolne 10,00 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 10,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 10,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  1,56 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,56 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 1,56 

852   Pomoc społeczna 2 040,00 

 85295  Pozostała działalność 2 040,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 040,00 

 Budżet Gminy Olszanka 2 040,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -2 040,00 

 85395  Pozostała działalność -2 040,00 

 
 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

-2 040,00 

  Budżet Gminy Olszanka -2 040,00 

RAZEM 17 746,84 

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



II. Zmiana  wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka na 2023 rok 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

600   Transport i łączność -21 000,00 

 

60095  Pozostała działalność -21 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -21 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka - Remont i przebudowa dróg gminnych i 

wewnętrznych na terenie Gminy Olszanka                                                                                                                 
-21 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 350,00 

 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 350,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
350,00 

801   Oświata i wychowanie 6 896,84 

 

80101  Szkoły podstawowe 5 056,51 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 056,51 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
3 056,51 

80104  Przedszkola 1 828,77 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
1 828,77 

 Urząd Gminy Olszanka 1 828,77 

80107  Świetlice szkolne 10,00 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
10,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  1,56 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,56 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
1,56 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
10 000,00 

   
Urząd Gminy Olszanka - Dofinansowanie remontu i modernizacji 

Oddziału Dziecięcego  Brzeskiego Centrum Medycznego – dotacja 

dla BCM 
10 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 040,00 

 

85295  Pozostała działalność 2 040,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
40,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -2 040,00 

 85395  Pozostała działalność -2 040,00 

  3110 Świadczenia społeczne -2 000,00 



 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -40,00 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-40,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 500,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 21 500,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

21 500,00 

   
Urząd Gminy Olszanka - Dofinansowanie zakupu pompy 

NP3102.160 SH/255 
21 500,00 

RAZEM 17 746,84 

 

 

 

                                                                                                         Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WG – VIII –46/2023 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 

 

I. Dochody 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna 2 040,00 

 

85295  Pozostała działalność 2 040,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 040,00 

 Budżet Gminy Olszanka 2 040,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 080,00 

 

85395  Pozostała działalność 55 080,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

55 080,00 

 Budżet Gminy Olszanka 55 080,00 

RAZEM 57 120,00 

 

II. Wydatki 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna 2 040,00 

 

85295  Pozostała działalność 2 040,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek gazowy 
2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek gazowy 
40,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 080,00 

 

85395  Pozostała działalność 55 080,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 54 000,00 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek elektryczny 
54 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 080,00 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek elektryczny 
1 080,00 

RAZEM 57 120,00 

 

 

                                                                                                         Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 


